
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок восьма сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 серпня 2025 року                           селище  Слобожанське                                 № 4696-48/VIII                            
 

Про затвердження Бюджетного регламенту проходження бюджетного процесу 

Слобожанської селищної територіальної громади 
(0451500000) 

(код бюджету) 

 

Відповідно до Конституції України, керуючись пунктом 10 частини першої статті 7 

Бюджетного кодексу України, статті 25 Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Наказу Міністерства фінансів України від 31.05.2019 №228 «Про затвердження 

Методичних рекомендацій щодо підготовки та затвердження Бюджетного регламенту 

проходження бюджетного процесу на місцевому рівні», з метою регламентації 

взаємовідносин між різними учасниками бюджетного процесу, ураховуючи висновки та 

рекомендації постійних комісій селищної ради, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Бюджетний регламент проходження бюджетного процесу 

Слобожанської селищної територіальної громади в новій редакції (додається). 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на Фінансовий 

відділ Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

Селищний голова                                                          Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                              Людмила ЛАГОДА 


